                                                                                                      Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr XXXI/204/09

                                                                                                          Rady  Gminy  Gorzyce

                                                                                                              z dnia 23 stycznia 2009 r.

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
       i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.      
	
	DOCHODY   2009 r

	

	Dział
	                                 wyszczególnienie
	     kwota

	    750


	Administracja publiczna

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – urzędy wojewódzkie
	    105 208
    105 208

	    751


	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa 

 -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – aktualizacja rejestru wyborców


	        2 250
        2 250 

	    852
	Pomoc społeczna

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – świadczenia rodzinne, zaliczkę alimentacyjną oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami -  składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej,
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – zasiłki i pomoc w naturze                                             oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe,
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – usługi
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

	  3 529 850
  3 410 500

      11 250
      80 500
     27 600
   

	
	                          Razem:
	3 637 308


         DOCHODY  BUDŻETU  PAŃSTWA  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ 

         ZLECANYCH  JEDNSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  W  2009 r

	Dział 

Rozdział

Paragraf
	                           Wyszczególnienie
	             kwota

	750

852


	  Administracja  publiczna

  -  Wpływy z różnych opłat – za wydane dowody osobiste

   Pomoc społeczna

  -  Wpływy z usług - usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
     usługi opiekuńcze

     
	        18 000

        18 000

         2 000

         2 000

	
	                                              RAZEM
	        20 000


	
	WYDATKI 2009 r.

	    

	Dział

Rozdział
	Wyszczególnienie
	   Kwota

	750

75011


	Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

a/wydatki bieżące 

       w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	105 208

105 208
 101 208
  96 982


	751

75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
a/wydatki bieżące

      w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

	  2 250
 2 250
 2 250
 2 250

	852
85212

85213

85214

85228


	Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

a) wydatki bieżące

w tym

wynagrodzenia i pochodne
Składka na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz niektóre świadczenia rodzinne
a) wydatki bieżące
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
a/wydatki bieżące
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   
a) wydatki bieżące  
w tym
wynagrodzenia i pochodne                            
	3 529 850
3 410 500

3 410 500
    94 700
    11 250
    11 250
    80 500
    80 500
27 600                                                                          27 600

    25 300

	
	 RAZEM
	3 637 308   
          


